sarijs, etiam si nihil pueniret
 ad eos tenet satisfacere. xiiij
 q. v. c. nō sane, in fi. Scōus
 est q̄ tenet de oībo dānis z ex
 pensis quas patiunt subditi
 sui q̄ inuoluntarij sunt z coas
 cti. nā vltra expensas q̄s faci
 unt aliqui ab aduersarijs des
 bellant: z capiunt ipi z bona
 eoz. Vari⁹ est em̄ belli euen
 tus. vt c. si culpa. extra de ins
 iur. z dā. dato. Terti⁹ est qz q̄
 habet iniustū bellū ea q̄ capit
 z destruit. vl̄ h̄ facere pmittit
 suis. sic cōiter faciūt satisfac
 re tenet. xxiij. q. j. c. militare.
 bona at̄ capta iuste ab inimis
 cis q̄ dnt̄ diuidi occultādo
 z retinēdo sibi furat. xxiij. q.
 v. c. dicat. Quartus est cum
 iuste bellās rapit bona ecclia
 rū nō icastellarū. aut bona
 clericoz p̄rie partis. vel etiā
 viatores pegrinos z alios in
 nocentes. dis. lxxxvj. c. singu
 lis. Quintus est qn̄ habens
 iustū bellū ex sua iertia z cras
 sa negligētia nō defendit su
 os cū posset. z p̄cipue cū est
 ductus mercede ad bellan
 dū. z s̄lt̄ cū posset obellare i
 micos. z sic facere finē guerre
 vt pl⁹ lucret̄ ex duratōe prelij
 vel qz corruptus ab aduersa
 rijs nō fideliter gerit negoci
 um tenet. extra d̄ iniur. z dā.

dato. c. si culpa. z de his oībo
 habes in. iij. pre ritu. iij. c. d̄
 bello. Dan⁹ dānificatoria.
 Dicit̄ Prouerb. xvj. Si ma
 nus ad manū fuerit non erit
 innocens manus. vt qn̄ vna
 man⁹ nō sufficit ad vnū op⁹
 alia iuuat. sic aliqui si vn⁹ nō
 sufficeret ad rapiendū vel fur
 randū vel dānificandū aliū. z
 tūc adhibet adiutoriū alter.
 z hec est man⁹ ad manū adū
 cta. z talis q̄uis nō sit pncip
 alis vel nil pueniat de rapi
 na vel damno ad eū tū tenet
 Et qz nō est innocēs sed i cā.
 Et hec habet qnq; digitos. q̄
 p̄tinent in h̄ p̄su. Iussio p̄si
 liū p̄sensus palpo recursus.
 Primus est cū q̄s mādāt fieri
 rapinā: furtū: vsurā vl̄ aliō
 dānū. z ex hoc sequit̄ effect⁹
 dāni. qd̄ als nō fuisset factus
 talis tenet insolidū etiā si nil
 puenit ad eū. Sic z tutor cu
 rator z pcurator z factor q̄ p
 pupillis vel p alijs faciūt cō
 tractus vsurarios tenet. si il
 li p quib; fecerunt nō satisfā
 ciant cum sint pncipaliores.
 Scōs qn̄ p̄suluīt ita qz ex
 illo sequit̄ damnū qd̄ alias nō
 fuisset factū: talis etiā tenet
 insolidū. etiā si nil puenit ad
 eum. Si aut̄ fuisset factū eti
 am sine illo cōsilio. z aliquid

De restitutōe liber tertius

plus factū est. ad illud plus tenet. Inno. & Hostiē, Tertius est sensus. i. cooperatio nis. non mentis tm̄. puta qm̄ vnus vel plures faciūt aliqd̄ furtū vel dānū sil: ita q̄ vnus nō faceret sine altero. tenet q̄ libet insolidū. secus cū etiā si ne illo factū fuissz. tm̄ cū alijs se reppit ad dānificādū. tunc em̄ tenet solū d̄ damno illa: to p̄ eū q̄ etiam est mediator sciēter alicuius sc̄tus fraudulenti vt sensales tenent tales de dānis. Quartus ē palpo. i. cū q̄s adulando seu laudando aliquem de furto vel de damno scilicet q̄ sit strenuus. & ex hoc inducit eū ad faciendū malū q̄ als nō fecisset. & idē si detrahēdo euz ad hoc inducit. Quintus est recursus. i. cum q̄s receptat fures & damnificantes & ex hoc sequunt dāna. vel etiā raptaz rē cū querit. & ip̄e occultat. p̄pter qd̄ nō pōt recupare. Officialis etiā q̄ p̄t sine sue p̄sone piclo obstare ne fiat dānū vel rapina vel manifestare fures & ablata & nō facit tenet. hoc Tho. Albertus. Pe. Richard. in. iij. dis. xv. Innocen. Ray. & Guil. De his in. ij. p̄te sūme. ti. j. c. xij. Dānū participatoria. scz. de re furas